Relatório: Decretos

Ano Documento Descrição/Resumo

2024 ATOS ADMINISTRATIVOS DECRETOS NOMEAÇÕES DE CONSELHEIROS TUTELARES 2024

2024 ATO ADMINISTRATIVO
Trata-se da Exoneração do Senhor MARCONES MELO DE SOUZA SANTOS, SECRETARIO MUNICIPAL DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS

2024 ATO ADMINISTRATIVO
Trata-se da Exoneração do Senhor MARCONES MELO DE SOUZA SANTOS, GESTOR DOS FUNDOS DA SAUDE E ASSISTENCIA
SOCIAL

2024 ATO ADMINISTRATIVO Trata-se da Nomeação do Senhor RENSOM MACIEL FEITOSA,SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

2024 ATO ADMINISTRATIVO
Trata-se da Nomeação do Senhor RENSON MACIEL FEITOSA GESTOR DOS FUNDO MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTENCIA
SOCIAL

2024 Atos Administrativos Transferencia do dia de Feriado

2024 Atos Administrativos DECRETA PONTO FACULTATIVO EM 28-03/2024

2024 Atos Administrativos
Trata-se da Exoneração de Secretários Municipais a Pedido dos mesmos das Seguintes Secretarias Municipais:
AGRICULTURA,AQUICULTURA e ABASTECIMENTO; INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICO; ESPORTE E LAZER; SAÚDE e
MAIO AMBIENTE.

2024 Atos Administrativos
Nomeia o Senhor GILBERTO DA SILVA SANTOS para do cargo de Secretario Municipal de Saúde e Gestor do Fundo Municipal de
Saúde.

2024 Atos Administrativos DECRETO 72,82

Total de itens neste periodo. 10

Portal da Transparência Prefeitura Municipal General Maynard

Relatório emitido na data 12/05/2024 23:51:54